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Про надання дозволу Хмельницькому комунальному підприємству “Електротранс” на списання з балансу основних засобів

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись рішенням тринадцятої сесії від 14.12.2011р. №4, ст.ст.75,78 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хмельницька міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Хмельницькому комунальному підприємству «Електротранс» на списання основних засобів шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання згідно з додатком.
2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови І.Прокопця.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики та підприємництва.

Міський голова








С. Мельник

Додаток

до рішення сесії міської ради
від 29.08.2012р. №19

ПЕРЕЛІК
основних засобів, яке обліковуються на балансі ХКП "Електротранс"

та підлягають списанню шляхом ліквідації як непридатні для подальшого використання
	№№

п/п
	Найменування

об’єкта
	Рік

випуску

(побудови)
	Номер об’єкта
	Інформація

про проведення модернізації, добудови, дообла- днання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, гривень
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу,

гривень
	Балансова

(залишкова)

вартість, гривень

	
	
	
	Інвен -тарний
	Кузов/ заводсь-кий
	Шасі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Тролейбус пасажирський ЗіУ 682В
	1988
	196
	30128
	
	не проводилась
	0,00
	32 760,00
	32 760,00
	0,00

	2
	Автобус В10М60 "VOLVO" державний номер ВХ5875АА
	1997
	751
	
	YV3B10M6000002919
	надійшов після ремонту
	0,00
	81 951,00
	81 951,00
	0,00

	3
	Аварійна машина для ремонту контактних мереж АТ-70 ГАЗ 5327

державний номер ВХ2046АВ
	1993
	958
	
	ХТН520100Т1379020
	не проводилась
	0,00
	1 705,00
	1 705,00
	0,00

	4
	Автомобіль ГАЗ-5327 державний номер ВХ6341АА
	1989
	708
	
	0393578
	не проводилась
	0,00
	12 259,15
	12 259,15
	0,00

	5
	Автобус ПАЗ 3205 державний номер ВХ6354АА
	1998
	711
	
	ХТМ32050RW0005965
	не проводилась
	0,00
	33 000,00
	33 000,00
	0,00

	6
	Автомобіль ГАЗ-5228 державний номер ВХ6372АА
	1985
	786
	
	0765683
	не проводилась
	0,00
	6 558,00
	6 558,00
	0,00

	Усього:
	168 233,15
	168 233,15
	0,00


Дані про дорогоцінні метали – немає.
Секретар міської ради















В. Лесков

Директор ХКП "Електротранс" 














В. Паламарчук

дев’ятнадцятої сесії
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